	Bydelsutvalget St. Hanshaugen innstiller som politiske representanter i driftsstyrene for følgende skoler

	
	Parti
	Navn
	Adresse
	Postnr
	Fødsels og personnr
	e-postadresse

	Bolteløkka skole

	Fast
	A
	Inger Lise Solberg
	
	
	
	 

	Fast 
	V
	Karl Arthur Giverholt
	Stensgata 27
	0358
	
	karl.arthur@giverholt.no

	Fast
	H
	Knut Håkon Frølich
	Eugenies gate 20
	0168
	
	kh@frolich.no 

	Vara nr 1
	SV
	Gülay Kutal
	Stensgata 10 a
	0358
	
	kutgul@gmail.com 

	Vara nr 2
	M
	Trond Rasmussen
	Armauer Hansens gt 6A    
	0455
	
	trond@mac.com

	Vara nr 3
	A
	Vegard Wennesland
	Schwensensgate 12
	0170
	
	vegard.g.wennesland@gmail.com

	Ila skole

	Fast
	H
	Thordis Haugen
	Bjerregaardsgate 64
	0174
	
	thordis1990@gmail.com

	Fast 
	A
	Steffen Moen
	Fougstadgata 24
	0173
	
	steffenhalvorsenmoen@hotmail.com

	Fast
	V
	Jan-Arne Eilertsen
	Geitmyrsveien 35
	0171
	
	jae@rcn.no

	Vara nr 1
	R
	Thea Heiene
	Korsgata 24 a
	0551
	
	theahei@gmail.com

	Vara nr 2
	SV
	Thomas Sandvik
	Bjerregaardsgate 64 b
	0174
	
	thomas.sandvik@ntl.no

	Vara nr 3
	M
	
	
	
	
	

	Marienlyst skole

	Fast
	A
	Gudmund Brede
	Vallegata 12 b
	0454
	
	gudmundbrede@hotmail.com

	Fast 
	SV
	Ingvild Skogvold
	Vidarsgate 13
	0452
	
	ingvild.skogvold@gmail.com

	Fast
	H
	Beate Bull
	Johannes Bruns gate 12 d
	0452
	
	beate.bull@yahoo.no

	Vara nr 1
	H
	Turid Jenseg
	Johannes Brunsgate 12 d
	O452
	
	Har ikke

	Vara nr 2
	A
	Marte Grindaker
	Stensgata 42 a
	0451
	
	marte.grindaker@gmail.com

	Vara nr 3
	H
	Pål Rydland
	Colletts gate 56A
	0456
	
	paalry@gmail.com

	Møllergata skole

	Fast
	H
	Lars Erik Becken
	Thor Olsensgt. 10-2
	0177
	
	leb.proba@samfunnsanalyse.no

	Fast 
	M
	Pål Thygesen
	Deichmansgate 5
	0178
	
	paalthygesen@gmail.com

	Fast
	R
	Ola Innset
	Collettsgate 73 b
	0456
	
	olainnset@hotmail.com

	Vara nr 1
	V
	Kjartan Almenning
	St. Olavs gate 10
	0165
	
	kjartan@venstre.no

	Vara nr 2
	A
	Hilde Myhre
	
	
	
	 

	Vara nr 3
	H
	Audun Halvorsen
	Akersbakken 1
	0172
	
	auhalvor@yahoo.no

	Ullevålsveien skole

	Fast
	SV
	Fredrik Lothe
	Waldemar Thranes gate 47 b
	0173
	
	fredrik.lothe@gmail.com

	Fast 
	H
	Torill Fiskerstrand
	Ullevålsveien 67
	0454
	
	fiskex@online.no

	Fast
	A
	Torgunn Thommassen
	Uelandsgate 59 e
	0460
	
	 ----------

	Vara nr 1
	H
	Gaute Storås
	Wesselsgate 15
	0165
	
	gaute@servicelogic.no 

	Vara nr 2
	A
	Trond Jensrud
	Geitmyrsveien 7 e
	0171
	
	trond.jensrud@hillandknowlton.com

	Vara nr 3
	H
	Irma Iversen
	Pilestredet park 5
	0176
	
	irmaiversen@hotmail.com

	Blindernveien skole

	Fast
	SV
	Åshild Olaussen
	Elias Blixs gate 3
	0171
	
	ao@unio.no

	Fast 
	H
	Henning Mathisen
	General Birchs gate 30
	0454
	
	hmathisen@hotmail.com

	Fast
	A
	Runar Kjellstad Nygård
	Wesselsgate 1
	0165
	
	runar.kjellstad.nygaard@gmail.com

	Vara nr 1
	H
	Beate Bull
	Johannes Bruns gate 12 d
	0452
	
	beate.bull@yahoo.no

	Vara nr 2
	A
	Tord Dale
	Uelandsgate 8, H0310
	0175
	
	 

	Vara nr 3
	V
	Eva Michelsen Ekroll 
	Fredensborgveien 27 a
	0177
	
	evaekroll@hotmail.com

	Bydelsutvalget innstiller som politisk representant i miljøutvalget for følgende skoler

	Bolteløkka skole

	Fast
	A
	Vegard Wennesland
	Schwensensgate 12
	0170
	
	 vegard.g.wennesland@gmail.com

	Vara 
	H
	Turid Jenseg
	Johannes Brunsgate 12 d
	O452
	
	 Har ikke

	Ila skole

	Fast 
	A
	Steffen Moen
	Fougstadgata 24
	0173
	
	steffenhalvorsenmoen@hotmail.com

	Vara 
	V
	Sindre Hervig
	Hermann Foss’ gate 21
	0171
	
	bergsaker@venstre.no

	Marienlyst skole

	Fast
	SV
	Stian Oen
	Waldemar Thranesgate 32
	0171
	
	stian.oen@ffo.no

	Vara 
	A
	Gudmund Brede
	Vallegata 12 b
	0454
	
	gudmundbrede@hotmail.com

	Møllergata skole

	Fast
	M
	Mari Rui Nygard
	Sofiesgate 5
	0170
	
	mari-rn@online.no

	Vara 
	H
	Per Christopher Undheim
	Geitmyrsveien 9 c
	0171
	
	per.christopher.undheim@gmail.com 

	Ullevålsveien skole

	Fast
	V
	Sandra Clark
	Waldemar Thranes gate 65 a
	0173
	
	sandram.clark@gmail.com

	Vara 
	SV
	Kaveh Ataei
	Lille Bislett 4
	0170
	
	kaveh.ataei@sv.no

	Blindernveien skole

	Fast 
	H
	Henning Mathisen
	General Birchs gate 30
	0454
	
	hmathisen@hotmail.com

	Vara 
	A
	Runar Kjellstad Nygård
	Wesselsgate 1
	0165
	
	runar.kjellstad.nygaard@gmail.com

	Kirkeveien skole

	Fast
	H
	Olav Bye
	Dalsbergstien 6 a
	0170
	
	olavbye@online.no

	Vara 
	SV
	Lisa Spikkeland
	Fredrikke Qvamsgate 25
	0172
	
	lisa.spikkeland@getmail.com

	Fagerborg videregående skole

	Fast
	A
	Clara Bratholm
	Kirkeveien 110 c
	0361
	
	 

	Vara 
	H
	Andreas Tangberg
	Theresesgate 16 c
	0452
	
	atj82@yahoo.com

	Oslo katedralskole

	Fast
	R
	
	
	
	
	 

	Vara 
	H
	Jørgen Myhre
	Langesgate 6
	0165
	
	 j.myhre@gmail.com


